
Uchwała Nr 30/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007

roku

Data opublikowania: 23.02.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-02-19

Numer uchwały 30/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ), w związku z art. 413 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze

zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się Pana Jana Artymowskiego ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 2.

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Panią Krystynę Przeździęk – Dyrektora Departamentu Opłat Środowiskowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Zgodnie z art. 415 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) w

skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy ochrony środowiska wchodzi m.in. dyrektor albo wicedyrektor departamentu

do spraw ochrony środowiska urzędu marszałkowskiego. W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego sprawy z

obszaru ochrony środowiska prowadzą dwa departamenty: Departament Środowiska oraz Departament Opłat

Środowiskowych.

Zarząd Województwa Mazowieckiego proponuje odwołanie dotychczasowego przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego – Pana Jana Artymowskiego – ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz powołanie do składu ww. Rady Nadzorczej Dyrektora Departamentu Opłat

Środowiskowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – Pani Krystyny Przeździęk.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


